

## **KBH HOLDING ApS**

Egholtvej 2  
6600 Vejen

### **ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2015 – 31.12.2015**

12. regnskabsår

Cvr. Nr.: 27 62 88 26

Fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 16 / 3 2016

Karsten Haahr  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisionspåtegning .....	4 – 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Aktiver .....	9
Passiver .....	10
Noter til årsrapporten .....	11 – 12
Eventualposter og sikkerheder m.v. ....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	KBH HOLDING ApS Egholtvej 2, Andst 6600 Vejen
	Telefon: 70 20 00 52
	CVR-nr.: 27 62 88 26
	Stiftet: 4. marts 2004
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Haahr
<b>Revision</b>	RVN Rådgivning & Revision ApS Nyboesgade 86, Box 225 7100 Vejle Mail: <a href="mailto:pd@rvn-rr.dk">pd@rvn-rr.dk</a> Tlf.: 7558 3355
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Kolding Vejlevej 135 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Generelt:

Selskabets aktivitet er passiv holdingvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udviser et overskud på kr. 144.353, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.963.826 og en egenkapital på kr. 10.916.226.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2015.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE 1.1.2015 - 31.12.2015**

Note Nr.		2014 i t. kr.	
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	17.548	1.831
	Andre eksterne omkostninger .....	4.727	4
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>12.821</b>	<b>1.827</b>
	Personaleomkostninger .....	0	0
	<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b> .....	<b>12.821</b>	<b>1.827</b>
	Afskrivninger .....	0	0
	<b>RESULTAT FØR RENTER</b> .....	<b>12.821</b>	<b>1.827</b>
	Finansieringsindtægter .....	190.400	237
	Finansieringsomkostninger .....	15.268	0
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>187.953</b>	<b>2.064</b>
1	Skat af årets resultat .....	43.600	54
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>144.353</b>	<b>2.010</b>
Der af direktionen forslås anvendt således:			
	Udbytte .....	250.000	250
	Overført til datterselskabsreserve .....	0	0
	Overført til næste år .....	- 105.647	1.760
	<b>I ALT</b> .....	<b>144.353</b>	<b>2.010</b>

## Årsrapport for 2015 for KBH Holding ApS

### BALANCE PR. 31.12.2015

Note Nr.	<b>AKTIVER</b>	1.1.15 i t. kr.
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	999
2	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b> .....	999
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	999
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	8.582
	Andre tilgodehavender .....	460
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b> .....	9.042
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	1.396
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	10.438
	<b>AKTIVER I ALT</b> .....	11.437

## Årsrapport for 2015 for KBH Holding ApS

### BALANCE PR. 31.12.2015

Note Nr.	<b>PASSIVER</b>	1.1.15 i t. kr.
3	Selskabskapital .....	250.000
4	Reserve for nettoopskrivning til indre værdi .....	0
5	Overført overskud .....	10.416.226
	Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	250.000
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>10.916.226</b>
	Hensættelse til udskudt skat .....	0
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>0</b>
	Anden gæld .....	47.600
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>47.600</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>47.600</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>10.963.826</b>
		<b>11.030</b>
		<b>0</b>
		<b>407</b>
		<b>407</b>
		<b>407</b>
		<b>11.437</b>

Eventualposter og sikkerheder, jfr. side 12.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note Nr.			2014 i t. kr.
1	<b>Skat af årets resultat:</b>		
	<b>Selskabsskat:</b>		
	Skat af skattepligtig indkomst .....	43.600	54
	<b>Udskudt skat:</b>		
	Ændring i udskudt skat .....	0	0
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT I ALT .....	43.600	54
2	<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	
	Kostpris pr. 1.1.2015 .....	1.972.000	
	Afgang i 2015 .....	0	
	KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....	1.972.000	
	Værdireguleringer pr. 1.1.2015 .....	- 972.046	
	Årets resultat efter skat .....	9.468	
	Udloddet udbytte til moderselskab .....	0	
	VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2015 .....	- 962.578	
	REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015 .....	1.009.422	

Ejerandele i tilknyttede virksomheder er følgende:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabskapital</u>
Haahr Invest A/S	Vejle	100%	500.000
KAMO Ejendomme ApS	Vejle	100%	125.000
KH Lift ApS	Vejle	100%	125.000
KK Auto ApS	Vejle	75%	80.000

## Årsrapport for 2015 for KBH Holding ApS

Note Nr.			2014 i t. kr.
3	<b>Selskabskapital:</b>		
	Kapitalen er ikke opdelt i klasser:		
	Anparter, 250 stk. a kr. 1.000 .....	250.000	250
	I ALT .....	<u>250.000</u>	<u>250</u>
4	<b>Reserve for nettoopskrivning til indre værdi:</b>		
	Saldo pr. 1.1.2015 .....	0	0
	Årets ændring, ifølge note 2 .....	0	0
	I ALT .....	<u>0</u>	<u>0</u>
5	<b>Overført overskud:</b>		
	Saldo pr. 1.1.2015 .....	10.529.953	8.704
	Tilbageført andel af tidligere års underskud i datterselskab ....	- 8.080	66
	Overført fra årets resultat .....	- 105.647	1.760
	I ALT .....	<u>10.416.226</u>	<u>10.530</u>

### EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

#### Sikkerheder og pantsætninger:

Ingen.

#### Kautionsforpligtelser:

Virksomheden har stillet kaution på kr. 3.070.000 for tilknyttede virksomheder.

#### Eventualforpligtelser:

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.